
               

     

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 128/08   

      11 серпня  2021 р.                             м. Хотин 

 

Про вжиття заходів щодо наміру зміни 

тарифів на послуги  з централізованого   

водопостачання та водовідведення 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та ЖКГ України від 05.06.2018  № 130 

«Про затвердження Порядку інформування споживачів про намір зміни 
цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності», 
розглянувши подання КП «Хотинтепломережа ХМР», виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ : 

 

 1. Вжити заходів щодо наміру здійснення зміни тарифів на послуги з 
централізованого водопостачання та водовідведення шляхом оприлюднення 
інформації в мережі Інтернет та в засобах масової інформації.  
 2. Протягом 5 робочих днів з дня подання відповідних розрахунків до 
виконавчого комітету Хотинської міської ради, директору КП 
«Хотинтепломережа ХМР» інформувати споживачів про намір здійснити зміну 
тарифів (або встановити тарифи) у спосіб, визначений Порядком, та довести до 
відома споживачів інформацію, передбачену Порядком. 
 3. Контроль за виконання цього рішення покласти на директора КП 
«Хотинтепломережа ХМР» Г. Боросюка.  

 

 

Міський голова                                     Андрій ДРАНЧУК               


